
                                           dati al                                            (aggiornamento del                                ) 

Situazione delle rimanenze in base alle dichiarazioni presentate da n.            operatori su 
(Riserie, Pilerie in tenuta e Commercianti di risone)

31 gennaio 2024

202 266

20/02/2024

Greggio in magazzino

Greggio in lavorazione

Riso Lavorato

Riso Semigreggio

Rotture

Descrizione RIMANENZA

Globale(Q.li) per tipo di riso (Q.li)

Tondo

Medio

Lungo A

Lungo B

Tondo

Medio

Lungo A

Lungo B

Tondo

Medio

Lungo A

Lungo B

1.509.985,32

898,69

598.950,61

188.723,11

126.442,47

513.475,02

65.658,79

512.127,38

418.724,12

103.204,86

235.165,21

12.519,13

12.681,98

17.814,31

148.595,08

53.082,54

187.969,24


