Situazione delle rimanenze in base alle dichiarazioni presentate da n.202 operatori su 266 (Riserie, Pilerie in tenuta e Commercianti di risone)

dati al 31 gennaio 2024

(aggiornamento del

20/02/2024)

Descrizione	RIMANENZA			
	Globale(Q.li)	per tip	r tipo di riso (Q.li)	
		Tondo	513.475,02	
Greggio in magazzino	1.509.985,32	Medio	65.658,79	
Greggio in lavorazione	898,69	Lungo A	512.127,38	
		Lungo B	418.724,12	
Riso Lavorato		Tondo	103.204,86	
	598.950,61	Medio	53.082,54	
		Lungo A	187.969,24	
		Lungo B	235.165,21	
Riso Semigreggio		Tondo	12.519,13	
	188.723,11	Medio	12.681,98	
		Lungo A	17.814,31	
		Lungo B	148.595,08	
Rotture	126.442,47			